
〈THκ。9,′7κ〉 くTHドぃ,,『7女〉
(レール部 )

223-―'Jヽ
F

221、、、ッ″

76

様
219

80

102

21

207

フ″
″,219

6

株

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

205 100

42

217

214

4

Ｔ

２２‐

２

　

２

鋳
１
３０

11 6
2

イ
221 ?17

217
7

97

219

7 0
217

6
108

21 3 87

3

210

5

２
０ 21

209

講
184

105

-107

―

'7-

220式

-26-



くTHκ…

'Df7矢

〉 か
，式

，
●

”

， ク

L=|

J´ =|

1と0と091
ψ Jt,、 4()住  _

l″ =ユ 17()

11‖ 12川

ll‖1    好

M l(〕

X3()1

1170

10X361

#4ユ

#410.24L
半41()26L

+41

#4

■410,120L

L=20

6001UU

穴 あ12

10× 13

Ｋ

一

Ч

一

一
３

．
１

ヽ
‐

‐

2

12

12

20

B

C

ル

A

A

|ラ ベル

Rl
R2

R3

L3

8T

8T

:ナ ッ ト

ン

ツ

ノ

A

「バ ー

フン

ムローラー

ンヽ

支柱 ([

ロ

オ ビマ

タタミ

T馬区蓮

ゴム ロー

ローラーチェーン

ローラーチ ェーン

チェーンガイド
ロー ル

チェーンガイ ド

ベアリングケース

ボールベアリング

スプロケット

Rビ ン
オイルレスベアリング

スプロケット

レール

れヽ名

レール

シ ャフ

シヤフ ト |

シャフ ト

レールス

ゴム ローラー

ゴムローラー

む46ヽ l‐

「ヽ′ミル ト

ガイ ド
マワリJ
ベル ト

あ75V

折 リタ !

レールカバー

レールカバー |

レールカバー

ス

レール :

レールカバー

シャフトカバー
ローラーチェーン

ローラーチェーン

ローラーチエーン

ローラーチェーン

ローラーチェーン

ローラーチェーン

20005--  411

20035--41220

20034--41010

03510--00049

03003--41044

03003--41120

20060--41350

20141--41670
20062--41010

20000--41700
20000--42120
02202--06001

20038--41240
20000--41150
20000--41500

20005-  419
20000--41140

ドコ

20060-11051
20060--11061
20035--41200

20059--41060
20048--42040
20050--41870

20000--42590
20000--  409
20208--41241

20048--42080
20000--41130

20030--41119
20033--41020
20033--41360

20000--31060

20041--41162
20041--41172

20050--41020
20035--41170
20060--31501

20060--31510

20060--31520
20000--42980

20060--31541
20060--31551
20000--41350

20035--41080
03003--41022
03003--41024

03003--41026
03003--41036
03003--41040

03003--41104

15

13

20

21

22
23

24

25
26

27
28
29

30
31

32

33

34
35

36
37
38

39
40
41

42
43
44

45
46
47

48
49
50

図No

4

10

11

12

13

14

16

17

19

.28

/4×

こb10

備  考

X

11.95× 419
11.95× 3925
12× 15

む45

W16
L=950

ふ718× 46

ふ/16× 10

2C

THK-3017K

8
2

18

18

A

8T

45

ンブ

|シ ャフ ト
シャフ ト

RV

ボ ル

マ ー

― ス

ゴ

レール

―シャフ トロ ー

レールP

圧縮バ ,

ン ー

籾受

ツロ

ロ ー

レ ス

ベ ース

高 さ調

ステー

称名

ス

ツ ク

ブラシ i

シャフ ト

スペーサー

チェーンガ
ゴムローラー |

まと皇:

レールイ

オビナット
センサコー ド
コ ー

ブッシュマウン トタイ
コー ドクランプ

センサーブラケット |

セ ン

U'

マイクロスイッチ

ヴ|ヴ

レール

ベル ト!

ベル ト行動シャフ ト

む46Vプーリー

謝1ヨ

ノブボル ト

フック

ブラインドリベ ット

土 娠

モ ミ受 ti

シャリン

スタンド
フレーム

20050--31480

20013--41112

20050--31620

20048--41350

20035--41100

20021-41117

20033--41600

01620-13206

20041--31200

ドコ

20000--41430

20060--41070
20060--41440
20045--41270

20035--41090
20060--31560
20059--41150

20048--21270
20048--21280
20013--41111

20013--31102
20013--41103
00980--41111

20041--41420

00980--41200
20030--41400

20307--31270

20048--42390
20307--41631

00930--40033
20050--31610

20041--41150
00931--40019

20000--41130
20112--31111

20048--31770
20048--31780

20048--42290
20048--42132
20000--42520

20060--31610
20000--42490

20030--47125
20060--31570
20048--31520

20041--31100
20042--41080
29222--31070

29222--41120
29222--41140
20050--41310

lxlN(,

51

53

54

55

57
58

59

60
61

62

64
65
66

67
68
69

70

71

72

Й

75

76

77
78

79

80
81

82
83

84

86
87

89
90

93

94

95
96

92

98

99

100

―
］
∞
―

くrN資 …3,″た〉



くTHκ-3,『7k》 株式会‐辻スズテック

SI」S

備   考
』    渉寛
THK-3017K

カラー (B)

取扱説明書

土ナラン板

バルブソケット

倒れ防止フック

パ ッキン

ナット

釉ミ名

ワツシヤ20030--47119

06252--52034

ドコ

20000--41810
20060--41451
20038--41250

20030--47120
20033--41050

20060--41471

107

図No

101

102

103

105

106

108

I X12

×ヽ10

X

M

M6× 12

M8× 25
W13× 16
ふ′13X8
/ヽ16X12
ふ/13

/ヽf6

よ/五 6

ふ/13

W[6
M10
む3× 20
あ3× 25
38
b9
あ3× 15

V112

む 9

備  考

M6× 12

M6× 16
M6× 10

17

14

THK-3017K
18

2〔

21

11
つ
を

40

17

14

ラヽス小ネジ

くジ

こ六角 ボル ト

と六角ボル ト

く角ボル ト

ンツ

ツ

六角 ボル

ガ

ツ

ル

ル

ル ト

ナ ッ

ン

ン

ン

ン

称名

バネ系Rジ

バ 不平組 i
バネ平組i

六角 ナ ッ ト

バネ→

バネザガネ
ヒラザ ガ

'

Rビ ン

チ ョウボル ト

ヒラザガネ
Rビ ン (B

)0316

)032401200-|

01110-

01400-

ドコ

20000--41730

20000--41780
20000-42010
01000--00610

01000--00612
01000--00812
01000--00825

01113--00308
01114--00612

01200--00605
01200--00807
01250--00606

01400--00615

01500-03020
01500-03025
01501--00818

01501--00918
01500--03015
01020--90610

Ol

01511-00918

201

211

図酌

200

202
203
204

205
206
207

209
210

212
213
214

215

216
217

218
219
220

221

222
223

224
225

―
中
Φ
Ｉ

く刊 k-3,′″穴〉



くT∬静9,′7κ′ くTHkヽ 3,f?ド〉様

(床土ホッパー部)
6 208

株式会社スズテック 208

粍
TEL
FAX

79

028-664-1111
028-662-5592

224

204 2

16

19      226  224 5

21

イ
210

r

206
5

6

214

15

10

206

17

4

206

203

27

「

209

ノ

71

７２

ヽ

沙

209ン
インT

ォ
40

205

206

/72

59

/71 35

21

31
20

<

206

58

65

２０８

　

２０８

211

81

204
53

-30-

サ 203

-3ユ ー



10×

X382

L=

備  考

10×

団  数

4

1

2

14

1

1

4

2

-301

ユ

一

ン ロ

フ

シ ロ

コンベアー

カバー

ツ

ド

″一

パ ー

シ ス ン

スタン

ンヽ

パ

マ ー

バ ー

,バ ー

ドスタンド |

ン

ツ カバー

バネラ

フ ツ

ドス ン

レバ ー

ロ ー ェ ン

レ ノ

シフターロツ

ガ

ス ロ

レ ス

ゴムタレ

ム

マ

スペ ー

シフ ォ

ハケ;
ム レ

ム

ス

ル レスベ

′ミ,レ

フ ン

レバーキヤツ

ローラー

コンベ アベル

ツ

ン

シャ ツ

レバ ー

同 |

ッター
rミ ,レ ローラー

ロ ー

土 ガイ

カ

名 称

サ

10

20

103

20

+1590

1070

-41120

l-41210

411

-41

-41020

-41117

-41

-4

-4

-44

-2

-4114

21

-4

20041

20(

-41

-4

20133--41070
20126-41170

20208--42303
20060--3:

2001〔

20208--41

20013-41109

20126-

151

コ ド

20060-―

49

46

43

34

37

31

28

25

20

22

17

13

14

10

図No

くTHk…むD『7k> 1うこと去柱」tズチツク

/ヽ11

備  考
17K

1

2

2

1

4
1

4

つ
々

4

THK―

4

R

И9年

1lT

140

邑

ツ

ンヽ

ンヽ

ホッパー

rミ ,レ

ツ

′

ロ

シカバー

カ

カ キ

ツロ

圧冷

ァーム

カバ ーシヤフ

ン フ

ス

トリマー

カ マ ー

ェー ンローラー

ア ン ―力′

―カバーン

ンスガ

スタンガ

ス

ツロス

バ ーェ ン

ツロ

― ムフ ン

スベア i

ルオ

― ンッ ノ フス

シロッ

称名

」360

481

1720

!1052

〕-25102

14--41700

4-41331

-41320

-41

-41

-41

-411

-4

-3

-41

20000-を

2921

20133--41270

29224-4

02100-01010

29004-一 |

20048--42350
20048-4,

030(

20060-4

292乏

29224--41341

20035
-4

ドコ

88

84

78

79

81

75

76

70

72

73

66

63

56

52

図酌

―
∞
］
―

くTHk-3,PTЖ 〉



ふノ[6× 1互

3× 垣

備   考

M6X10
W16× I

ふ/16× 10

lv1 6

′ゝ16
ふ/110

ふ/112

ふ♂16

む 5

39
M6× 12
ふ/16× 12

W五 8X14
ふ/14X8
M6× 12
lv14 X 16

W16X12
W14
lv[8

ふア14
M6× 10
M6× 20

M6× 16
M6× 25

THK-3017K

27

12

19

4

14

14

2

4

つ
ｂ

4
つ
を

くジ

不ヽジ

くジ

ラ`/

ル

ル

ル

ヨォウレト

駒ボル ト

ラ ス

べ

:付ナ ッ

ツ

、平組
くョ『 豫ni

ョナット

ヨボル ト

ヨボル ト

ン

称名

バ ,

バ ,

六角 ボル ト

司一生

チ ョウナット

ヒラザガネ
ヒ ラ

ヒ

Rビ ン
Rビ ン
バネ細よ十年すべ小ネジ
バ ネ

バ ネ

バ )

大角大付 I卜 めネジ

バネザガネ

バ

01400--00615

01500-03025
01421--00610

ドコ

20000--41740
20000--41780
01000--00612

01114--00610
01250--00606
01290--90600
01420--01016
O1420-― 01223

01501--00510
01501-00918
20000-41490
20000--41730
20000--41760
20000-42170
01110-00612
01110-00416
01360--00612

01200--00403
01200--00807
01400--00410
01000--00610
01000--00620

20000--42010
01110--00625

図 lヽo

200
201
202

204
205

207
208
209

210

211
212

213
-214

215

216

217
218

219
220

221
222
223

225
226

くTttκ-3,′7k〉 スズ予ック ＼

―
∞
∞
―

くⅡκヽ 3,′″κ〉



ぐ‖κ・7,′″κ> 様 くTHkいヨDr7穴〉
(播種・潅水部) i株式会社スズテック

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

64-a
a/64

L

29 203

74

8

103

10
105

109

111

酌

為
為

12     1

64   1

02

1

78-―(3
1

81-→

68
ヽ
ン

決

『‐〕
203

203

Ⅳ

43

ヘ

竜 卜 ＼
6｀9 200

28

233

ノ 9

隣 44

8

231

9
3

128

56

224

22

139

234

D

●

　

．

11

11

-34-

18

114

0

15

41

46

50

-35-



くTttk‐ 30,7俯> ク
ヽヽ，ノ
テ熱・ハ一〈

井
一
会いい

―
∞
Φ
Ｉ

+25

#25

#251

半25

#25

備  考

×

41

THK-301

R
A

1lT
42T

19

R∩T

基

H

段付 ネジ

調節 不ラ

ッパ ー

カ

ウ ケ

カバー

ロ ツ

ン

ケ ッ

ロ ツ

レ パ ー

箱 ガノ

ロ ー

ラベル

ラベル

スタン

スタン

シャフ ト

ス ッパ ー

レバ ー

ハ ン ル ニ

ピン (al
ス ン ガ

スタンド完

スタンド気
ギ ャーアーム

ギ ャーアーム

フォーク支

タ

テ ンシ ョンアーム

テ ン ョンカ

バ ,

ンシ ヨン

ロ ー ェー ン

ス ッ ノ 一 パ

キ番;

ロール

― ク

フオーク

スブロイ

スプロケツ

ス

ス

スプロケット

ス

モ ー ―ベースカバー

オイレス i

ローラーチエー ン

カウン フ

シ ロ タ

オ ル レスベ

ス

名 称

イ ス ン

1400

1140

!1020

-41260

―-41770

-4

21230

110

1460

20(

1-41730
20(

201

20050
-41800

20048--4
-41

20000--41310

-2

20050--21220

20(

20048-―

20048-Z
20050-
20048--31570

20050--41290
20050--41310

20041--41320

20048--41070
20050--21200

20048-― |

20041--41790

20041-41040

20050--41250

2005

1570

03003--25088

20048--41110

20000--41320
-4

20(И8-41100

コ ド

20050-

つ

・ぅ

46

49

40

43

34

37

25
26

31

19

20
21

22

23

24

11

12

13

14

17

18

10

図No

1/2
1/:

1/2

1/4 350

11× 14

む19

び20

325
15× 18× 50(

EPT

9X12× 2m

#808Xl

備  考

#41027L

017KTHK―

14T)

3017K)

R

12

カンスイ

ル

ジレ

K-30
K-30

iラ ベ ル

|フ ベ ル

ス

ツ

モ ー

コ ー

Rマーク

ジレノ

|カ バー (

カバ ー

バ ンメ

ッチ取

マ ー

バ ルロ ー

バ ー

さ

ルノ

ン ス

ン,レノ

ォーターク

ロック ツ

Rビ ン I

ブ ッシユコ ー

コ ー ン

ホースノ ン

―スバ ン

―スバ ン

― スニ ール

Vttf

ム

ホースバン

ビニールホース

ク 1
ツ

ヽ
ミ

ンジブッシユフ

ボル ト

ゴムキャップ
rミ ルス

インシュロッ !

―ブルロールコ ン

カンスイ天 :

ノ

アーム

アーム

可 Z

モータース ロ

スプロケット
ェー ンロ ー

播 i

イ監光

ス

スナッ

称名

1020

1120

1810

-11900

―-01550

42182

-41400

-41027

-41680

-12500

31580

20035-
31070

-4

20000-
20050--41171

20000-′

0671(

20050--41660

06710-11200

20050--41150
20050--41160
-4

2005C

20060--41460

00980--41540
00980--41480

20147-を

20048--31670

20050--41650

2005(

20000-
20000--41220

-31
20041--41521

20050-―
`

-4

2003(

ドコ

00931--40008

97
98

100

90

81

84

87

72

73

74

75

76

78
79

61

62

63

64

65

66

67

68

69
70

51

52

53

54

55

56

57

58

59

図配

くTHXL3'f7々〉



ｌ
ω
『
―

くTHk-30ど7竹〉 株式会社五手ギチ亨ク

1/4

色 グリー ン

ふ/16

ふ/16

1/8

備  考

メ ス

10∬パ「_1/12_5

THK-3017K

C

ハシュ

FR

4× 5

4C

ベ

lめナット |

F

け

バ

ホースノ ル

マ ー

コ ー

減圧ザ

ツ ン ユ

バネ〔

称名

ロックナツ ト

ホースノスル

ゴムボール
パ ッキン

ス トレーナー

キヤッブ

圧 ,

Oリ ング

ホース ノスル

ビ ン

モー ターベ ース

ギャー ドモーター

コ ンデ ンサ

コードブッシュ
コー ドクランブ

fヨ霊,

ス

スタンドA
スタンドB

クランブ

調 飾

ス

ジョイントカバー

ブラシカバー

ブレー

補助 ホ ッパ ー

フタ |

マワリ I

ゴ ム

ロック ナット

146(

29228-

2004ユ ーーZ

ドコ

20000--42761
20122--41081
20041--31370

20041--41470
20041--41480
20041--41490
20041-41500
00931--40020
04100--42124

20000--41680
20000--41850
00980--41490

29228--31080
29228--41060
20208--48411

20038--41400
00980--42060
29228--41020
29228--31020
29228--31030
29228--41070
29228--41100
29228--31060
-4

29228--31070
29228--41010
29228--31050

29228--41080
29228--41050
20000--42830

20000--42560
20060--21090
20038--41020
20208--45316
20000--43100

図No

101

102

103

104

105

106
107

108
109

110

111

112

113

114

115
116

117

118

119

120
121

122

123

124

125

126

127
128

129
130
131

132

133

135
136
137

138
139

あ3× 20

Ⅳ18× 14

M3× 12

/ヽ16

/ヽ14X12

ふ′′16× 12
卜/14

ふ涎6

よ/16

W五 5

lv1 6

ふ/14

ふl′110

卜′112

ふ/16

あ2× 12
あ25X15
む2_5× 20

む3× 25
む 6

む 9

む12

む10

備  考

M6X12
ふ/16× 12

]ヽ
′16× 12
ふア[6× 16
ふ/16× 10

M6× 12
M4× 8
ふ/正 6× 12
M3× 6

Ⅳ13× 8
M4× 6
M4X8

4

4

11

3

4

4
4

26
10

4

4

21

ラ`/

ジヽ

アッビンネジ

Lべ
小ネジ

不ヽ ジ

ネヽジ

ヒベ′」ヽネジ

こ六角 ボル ト

六ヽ角ボル ト

て角 ボル ト

(角 ボル ト

,レ

ンツ

ラ ス

ンツ

ツ

ンツ

,レ

ル

ツ

ン

ン

ン

ン

ン

ツ

ン

ンR

Rビ ン (B
C型 ILメ |

称名

バネ組i
パ 不組毘
バ イヽ組込ラ

バネ平組i
バネ平

六角ボル

十年穴付 :

六 須

六角袋 ヽ

バネザカ

バネザガ l

ヒラザ ガウ

ヒラ→テ
ヒラザ ガ ,

20000--41730

01010-10612

01200--00403

01400--00615

01420--01223

01500--02520

01500--03020
01500--03025
01501--00612

01501--00918
01511--01223
02100--01010

01113--00312

ドコ

20000--41490

20000--41760
20000--41780
20000--42010

01000--00610
01000--00612
01010--00408

01110--00306
01110--00412
01113--00308

01113--00406
01113--00408
01114--00612

01200--00605
01250--00606

01280--00504
01290--90600
01400--00410

01421--01016

01421--00610

01500--02012
01500--02515

230

201

208

215

図No

200

202
203
204

205
206
207

209
210
211

212
213
214

216
217

218

219
220

221

222
223

224
225
226

227
228
229

231

232

233
234

くrド〆…3"7女″



くT‖κい,0′?k〉 くTRK"力′7体〉
(覆土ホッパー部)

13

215

中

♭ 201

205

214

3

＼
17

4 4

様
51

/

|・41::i:と

こ営こと」 LE4ii::i:il;|::FT蜀 「;▼ 「中~…………………
1

FAX     o28-662-5592

221
219 215
74

２０‐
／

205

/91

知

　

２０

‐
‐
人
γ
／
５２

66

52メ

ハ

-38- -39-



く

―
卜
ｏ
ｌ

κ-3,f7女 > 械 会社スズナッグ

釉;名

30HZ

ミrヽ曹71径 あ12(

軸径 あ12(

A-3〔

#80.10X15

あ10× 443

む10X382

Sグ リーン

#41034L
L=30

備  考

つ
々

◆
々

THK-3017K

9T

M

16T
19T

レ ー

ウンロ

ウシロ

恨‖

デーリー

A

Iタ

ン

コ ー C

'オギ |

コ ー

フベ ル

土ホ ッパー

モ ー ジレ

vツベジレ
rミ ,レ

バ ー

ベルトローラー

岳X動 シャフト

ツ`ミル ト[
ローラー

コンベアベル ト

ブランJ

ハケ;

レバ ー

レバ ーご

ゴムタレ

ゴ ム

ゴム」

タレゴム

コンベアフレーム

コンベ アフレーム

オイレス
ベル トi

ス ベル グ

スプロケット

ローラーチェーン

モーターカバー

姦

シャッター

ッターン

シャッター

ACソ ケット
コー ドブッシュ

コードクランフ

中間コードd
コネクタコードA
中間コードb

モータースプロケット
スプロケット

称名

モーターベース

オビナット

コ

)20

甦11

080

4204

―-42400

-41070

-42070

-21120

-41770

2004

20013--4
20005-  411
2004
20048
20048--41630

20133
20048--21200

20048--41810
20048--41820

201

20126-411
20048--42060

20048
20048-31
20048--31640

20000--41
20000--41640

03003--4
20035--41160

20035--21043
20048--21211
20048--41840

20048-4
20048--41830

20033--41400
00980--42090

00980--42110
00980--42121

20050--41610
20050--41790

ドコ

20050--21241

2003
20050--3
20113-41150

42
43

45
46

49

36

39

25
26

27
28

30
31

33

15

16

17

18

19

20

21

22
23

24

B

10

11

12

13

図No

軸用10

いア16

10X13

M6

仰

M('

ti r l′ |

を

グリーン

4

4

|ヽ 1'(〕 171(
′

1｀

N)

便J

R

A

C

42T
11

踊属E

ン

フク ド

バ ー

フク ド

マーク

lナ ット

レート

― ク

ェー ン

)ケ、:

ツ

パ ー

バ ー

!i)

パ ーシヤフ

電バネ

ツ

ラシス

ブラシスタン

バ ーフ

ンヽ

― ム

ノ

七刀 (

ロックナット
ブランアーム |

スペ ー

スプロケッ

ス

ロ ー

チェンカバー

カキ トi

カキ トリマーサ

レバ ー

カバー

カバー手

クラッ▼

回

回

ス

シャフ トカバー

ブランロッド

オイルレスベアリグ

Cと

調

マワリ

テ ンシ ョンアーム

カラー

バ

テンションプーリー

レバ ーー′

lMl

360

1111

2420

20048-

20050--41320

20133--1

20208--42303

20035-I
20035--41
03003--25102

20035-
20048--31650

20000--42560
20060--31581

20035-と

20035--21022
20030--45117

20048-〔

20048--42200

20048--42310
20048-イ

20048--31820

20000-4
02100--01010

2005(

20048--42320

ドコ

20048--31310

20033--3
20033--41140
20030--45116

20000--41310
20035--41260
26901--42006

20030--45115
20030--44123

)0

88
89

90

91

92

98

95
96

98
99

76

77

79

80

82
83

85
86

87

59

60
61

62

63

64

66
67
68

69
70

71

72

73

74

75

図No

52

53

M

55
56
57

くTHκ"】D′7女″



―
卜
Ｐ
Ｉ

よ′16X12

ふ716

′ヽ18

小ア[4× 16

小y[4

′ヽ16× 12

ふ′16

ふ/16

lv110

3× 25
む 5

卜′f6× 12

備   考

ふy16× 12
M6× 12
M6× 16
M4× 8
lv1 6× 10

ふ716× 12

卜44X12

′ヽ16X12
W16× 10

lv1 4

ふ江6

〕v16

里  数

11

12

THK-3017K
3

10

七十字ナベ小ネジ

ネヽジ
くジ

ボルト

iべ
小ィ、ジ
生べ小 ネジ

l、大角ボ ,レ ト

て角ボルト

,レ

ス

ツ

ガバ

ス

ツ

ル

六角ナ ッ

ヒ

ヒ ラ

ガ

ン

ン

称名

バネ組込ラ
バネ平細,
バネ半
バネ平組 i

六角ボル

六角穴小

十字穴布

六 須

チ ョウナット
バネザガネ

〕600

)610

ドコ

20000--41730

20000--41780

20000--42010
20000--42170

0100(

01000--00612
01010-10612
01110--00412

01110--00416
01110--00612
01114--00610

01114¬-00612

01200--00403

01200--00807

01400--00410

01420--01016
01421--00610

01501--00510
01360--00612

202
203

204
205

214
215

216
217

218
219
220

221

222
223

図No

200

201

206

207
208
209

210
211
212

213

くr∬κL o,′7贄〉 株式去社スズナック

正誤表
                              2006/8/1

鰹豪募今泉詔雫黎解 ;平受異望留菅獲蒐需異厚γFyi蕗ぎゴ決牲鶉発楡たし誡

P40 パ‐一ツリスト

下記の通 リコー ドをご訂正ください。

熱 も.コード     名称

8  00980-42090    目藍初屎コート
・

9 00980-42100  中間コードc

10 00980-42110  中間コードd

(正 )

図No.コード

⇒     8  00980-42091

⇒     9  00980-42101

⇒    10  00980-42141

名称

電源コード

中間コードc

中間コードf

備  考
故個

称名ドコ図No

くTHk｀
'D『

夕κ》



THK3017.THKB017K

―ド

0-4209

00980-42100
中間コードc

00980-41030
機MB)

00980-42η40
中間コードf

中間コードb
00980

一

―

 甲
茶

00980-42120
コネクタコードA

緑

里
朴
AC100V

白
　
里
〔
電磁弁

白

十

日

黄

白
センサー

駆動部結線図



THK304ア .THK3017K

ミニコン湛水イiII11lE Iメイン

脚

コントローラー

①

オス♂

メス♀

回
☆

①
☆

①

①
O

①

⑥

操作ノヤネル結線図

資




